
Omnibusse Richard Petz GmbH, Opalstraße 30, 84032 Altdorf,  
Telefon 0871 34994 

 
 

„Dultexpress“ zur Frühjahrsdult vom 30.04. bis 11.5.2025 
 

Der Dultbus verkehrt nur am Mittwoch, 30.04.2025, Freitag, 2.5.2025, Samstag, 3.5.2025,                    
Freitag, 9.5.2025 und Samstag, 10.5.2025 

 
 
                                 Ergoldsbach - Essenbach - Mirskofen – Altheim – Landshut, Wittstraße 

Haltestellen 
Mittwoch, 30.4.2025 u. 

Freitag und Samstag 
Ergoldsbach, Bahnhof 18:00 
Ergoldsbach, Buchmaiersiedlung 18:05 
Martinshaun, B 15 18:10 
Unterunsbach 18:15 
Essenbach, Rathaus 18:20 
Essenbach, Mirskofener Straße 18:22 
Mirskofen, Schloßstraße 18:25 
Altheim, Kriegerdenkmal 18:30 
Landshut, Wittstraße 18:50 

 
 
 
                                 Landshut, Wittstraße – Altheim - Mirskofen – Essenbach - Ergoldsbach 

 
Haltestellen 

Mittwoch, 30.4.2025 u. 
Freitag und Samstag 

Landshut, Wittstraße 23:30 
Altheim, Kriegerdenkmal 23:45 
Mirskofen, Schloßstraße 23:55 
Essenbach, Mirskofener Straße 23:58 
Essenbach, Rathaus 24:00 
Unterunsbach 00:05 
Martinshaun, B 15 00:10 
Ergoldsbach, Buchmaiersiedlung 00:15 
Ergoldsbach, Bahnhof 00:25 

 
 

Fahrpreis für einfache Fahrt 6,00 €, Kinder bis 6 Jahre in Begleitung der Eltern frei 


